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MAPOVA CAST



LEGENDA

DRUH A ZPUSOB VYUZITi POZEMKU DLE RUIAN:

Lesni pozemek

Zahrada, ovocny sad, chmelnice, vinice, trvaly travni porost
Orna plda

Vodni plocha

Zamokrena plocha

Draha

Silnice, ostatni komunikace

Ostatni plocha

ULICE A BUDOVY:

U Pramenu Ulice s uvedenim nazvu
32/33 Budova s &islem popisnym a orientaénim (popisné/orientacni)
14 Budova s ¢islem evidenénim

UZEMNIi CLENEN:I:
Hranice katastralniho uzemi

Hranice Uzemi obce

\ Hranice spravniho obvodu ORP

Loukovicky Nazev katastralniho uzemi (v mapé)
Cesky Dub Nazev katastralniho uzemi (v pfehledu kladu mapovych listl)
OSTATNI:

Cislo mapového listu

AI Hranice mapoveého listu
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PREHLED CASTIi OBCE



Prehled casti obce

Bene3ovice
Bfezova
Budikov
Chlistov
Lisky
MalCice
NantiSkov
Nesvacdily
Podjestrabi
Pribyslavice
Roven
Vrtky
V3elibice



ABECEDNI PREHLED ULIC



PREHLED OBJEKTU DLE ULICE



PREHLED OBJEKTU DLE CASTI OBCE



Piehled objektu dle
c¢asti obce

BenesSovice
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 25
1 25
2 25
3E 30
3 25
4 25
4E 25
6 E 25
7E 25
8 E 26
9 25
9E 25
10E 25
14 26
22 25
23 25

Prehled objektu dle
casti obce

Brezova
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 16
1 16
2E 16
2 16
3 16
4E 16
4 16
5 16
5E 16
6 16
6 E 16
7 16
7E 10
8 16
8E 16
9E 16
10E 17
10 16
1M1E 17
12E 16
17 17
20 16
22 16
24 16
27 16

30 16

Piehled objektu dle
c¢asti obce

Brezova
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
31 16
33 16
35 16
36 10
37 17
40 16
43 10
44 16
45 16
46 16
47 16

Piehled objektu dle
casti obce
Budikov

¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list

1E

4E

5E
7E
8E
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9E
10E
10
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12
12E
14 E
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15E
16 E
17
18
18 E
19
19E
20
21
22
23
24 1
29 1
30 2

N N N D & N O N O O DN

Piehled objektu dle
c¢asti obce

Budikov
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
34 2
36 2
38 1
39 2
40 2
41 6
42 6
43 2
44 1
46 2
47 6
48 6
49 6
Piehled objektu dle
¢asti obce
Chlistov
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 29
2 29
2E 29
3E 29
3 29
4E 29
5 29
5E 29
6E 29
7E 29
8E 29
9E 29
10E 29
1M1E 29
12E 29
Piehled objektu dle
c¢asti obce
Lisky
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 20
2E 20
3E 20
4E 20



Piehled objektu dle
c¢asti obce

Lisky
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
5E 20
6 20
6 E 20
7E 20
8E 20
9E 20
10 20
10E 20
12E 20
13E 20
14 20
15E 20
16 E 20
17 20
25 20
26 20
27 20
28 20
29 20

Piehled objektu dle
c¢asti obce

Malcice
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1 15
1E 15
2E 15
3E 15
4E 15
5E 15
6 15
6 E 15
7E 15
7 15
8 15
9 15
12 15
13 15
14 15
15 15
17 15
18 15
19 15
20 15
23 15
24 15

25 15

Piehled objektu dle
c¢asti obce

Malcice
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
26 15
27 15
28 15
29 15
30 15

Prehled objektu dle
casti obce

NantiSkov
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 14
2E 14
3E 14
4E 13
5E 14
6 E 14
10 14
11 14
12 14
17 14

Piehled objektu dle
casti obce

Nesvacily
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1 24
1E 24
2 25
2E 24
3E 24
3 24
4 24
5 19
7E 20
8E 24
9 19
11 20
12 20
13 20
14 24
15 24

Piehled objektu dle
c¢asti obce

Podjestrabi
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 21
2E 21
3E 21
3 21
4 21
4E 21
5E 21
6 21
6 E 21
7E 21
7 21
9E 21
10E 21
11 21
11E 21
12E 21

Prehled objektu dle
casti obce

Pribyslavice
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 23
2E 23
3E 18
3 23
4E 23
4 23
5E 23
5 23
6 23
7 23
9 23
12 23
14 23
28 23

Prehled objektu dle
c¢asti obce

Roven
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 8
2E 7



Piehled objektu dle
casti obce
Roven

¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list

3E
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Piehled objektu dle
casti obce
Roven

¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list

41
42
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

O N N N N N o NN ~NOo oo oo N oo NN ~N 0NN ~N N ©

Prehled objektu dle
casti obce
Vrtky

¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list

1E 19

2E 19
3E 20

4 E 20

5E 19
6 E 19

8E 19

9E 19
10 19
11 19
12 19

Piehled objektu dle
c¢asti obce

Vrtky
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
13 19
14 19
15 19
16 19
18 19
22 19
26 19
27 19
29 19
30 19
31 19
32 20

Prehled objektu dle
c¢asti obce

Vselibice
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
1E 6
2E 6
3E 6
4E 10
4 6
5E 10
5 6
6 E 10
7E 6
8E 6
8 10
9 10
10E 6
1M1E 11
12 10
14 6
15E 6
15 6
16 10
16 E 10
17 10
18 E 6
18 10
20 10
20E 6
21 6
21E 6
22 10
23 6
24 6



Piehled objektu dle
casti obce
VSelibice

¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list

26
27
31
35
36
37
39
40
41
43
44
45
46
47
48
56
57
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
85
86
87
88
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94

—_

—
o O O O O O O O o0 o O

10
10
10
10

10
10
10

—_

—
g 00 O O o0 O O O O o o o o o

10
10
10
10
10
10
10
10

10

10

Piehled objektu dle
c¢asti obce

VSelibice
¢.p./c.e. ulice ¢.or. mapovy list
95 10
96 10
97 6
98 6
99 6
100 6
101 6
102 6
103 6
104 6



PREHLED OBJEKTU NEZAREZENYCH
DO ULIC



Prehled objektll nezarazenych Prehled objektu nezarazenych Prehled objektl nezarazenych

do ulic do ulic do ulic
¢.p./c.e. c¢ast obce ¢.p./c.e. c¢ast obce ¢.p./c.e. c¢ast obce
43 Bfezova
Benesovice 44 Brezova Chlistov
45 Brfezova
1E BeneSovice 1E Chlistov
46 Brezova
1 Benesovice 2 Chlistov
47 Brezova
2 Benesovice 2E Chlistov
3E Benesovice B d'k 3E Chlistov
enesovice istov
3 B Sovi udikov 3 Chlist
4 BenesSovice 1 Budikov 4 E Chlistov
4 E BeneSovice 1E Budikov 5 Chlistov
6 E Benesovice 2 Budikov 5E Chlistov
7E Benesovice 3 Budikov 6 E Chlistov
8E BeneSovice 4 E Budikov 7TE Chlistov
9 Benesovice 5 Budikov 8E Chlistov
9E Benesovice 5E Budikov 9E Chlistov
10E Benesovice 7TE Budikov 10E Chlistov
14 BenesSovice 8E Budikov ME Chlistov
22 Benesovice 8 Budikov 12 E Chlistov
23 Benesovice 9E Budikov
10E Budikov Lisky
Brezova 10 Budikov ]
1E Lisky
ME Budikov
1E Bfezova 2E Lisky
12 Budikov
1 Bfezova 3E Lisky
12 E Budikov
2E Brezova 4 E Lisky
14 E Budikov
2 Bfezova 5E Lisky
15E Budikov
3 Bfezova 6 Lisky
16 E Budikov
4 E Brezova 6 E Lisky
17 Budikov
4 Bfezova 7E Lisky
18 Budikov
5 Bfezova 8E Lisky
18 E Budikov
5E Bfezova 9E Lisky
19 Budikov
6 Bfezova 10 Lisky
19 E Budikov
6 E Brezova 10E Lisky
20 Budikov
7 Bfezova 12 E Lisky
21 Budikov
7E Bfezova 13E Lisky
22 Budikov
8 Brezova 14 Lisky
23 Budikov
8E Bfezova 15E Lisky
24 Budikov
9E Bfezova . 16 E Lisky
29 Budikov
10E Brezova 17 Lisky
30 Budikov
10 Bfezova 25 Lisky
34 Budikov
MME Bfezova 26 Lisky
36 Budikov
12 E Bfezova 27 Lisky
38 Budikov
17 Bfezova 28 Lisky
39 Budikov
20 Brezova 29 Lisky
40 Budikov
22 Brezova
41 Budikov
24 Brezova ~1
42 Budikov Malcice
27 Bfezova
43 Budikov 1 Malgice
30 Brezova
44 Budikov 1E Maldice
31 Brezova
46 Budikov 2E Malgice
33 Bfezova
47 Budikov 3E Maldice
35 Bfezova ]
48 Budikov 4 E Mal&ice
36 Brezova .
49 Budikov 5E Maléice
37 Brezova
6 Malcice
40 Brezova

6 E Malcice



Prehled objektll nezarazenych Prehled objektu nezarazenych Prehled objektl nezarazenych

do ulic do ulic do ulic
¢.p./c.e. Cast obce ¢.p./c.e. Cast obce ¢.p./c.e. Cast obce

7E Malcice 1E Podjestrabi 12 E Rovern
7 Malcice 2E Podjestrabi 13E Roven
8 Malcice 3E Podjestfabi 15 Roven
9 Malcice 3 Podjestrabi 15E Roven
12 Malcice 4 Podjestrabi 16 E Roven
13 Malcice 4E Podjestrabi 16 Roven
14 Malcice 5E Podjestrabi 17 E Roven
15 MalCice 6 Podjestrabi 18 E Roven
17 Malcice 6 E Podjestrabi 18 Rovern
18 Malcice 7E Podjestrabi 19E Roven
19 Malcice 7 Podjestrabi 19 Roven
20 Malcice 9E Podjestrabi 20 Rovern
23 Malcice 10E Podjestrabi 20 E Roven
24 Malcice 11 Podjestrabi 21 Roven
25 Malcice 11E Podjestrabi 21E Roven
26 MalCice 12E Podjestfabi 22 Roven
27 Malcice 22 E Roven
28 Malcice P"'-I bySIaVice 23 E Roven
29 Malcice 24 E Roven

. 1E Pfibyslavice
30 Malcice 24 Roven

2E Pfibyslavice
25E Roven
N . k 3E Pfibyslavice 26 E Rover
oven

antls ov 3 Pfibyslavice
27 E Roven

1E Nantiskov 4E Pribyslavice
28 Roven

2E NantiSkov 4 Pribyslavice
28 E Roven

3E NantiSkov 5E Pfibyslavice
29 Roven

4E Nantiskov 5 Pribyslavice
30E Roven

5E NantiSkov 6 Pfibyslavice
31 Roven
6 E Nantiskov 7 Pribyslavice .
31E Roven

10 Nantiskov 9 Pribyslavice
32E Roven

11 NantiSkov 12 Pfibyslavice
32 Roven
12 NantiSkov 14 Pfibyslavice .
33 Roven

17 Nantiskov 28 Pribyslavice
34 E Roven
36 Roven
Nesvacily Roven 37 Rovei
1 Nesvadily 1E Rover 38 Roven
1E Nesvagily 2E Rover ol Roveft
2 Nesvagily 2 Rover 42 Rovef
2E Nesvagily 3E Rover 44 Roven
3E Nesvagily 3 Rover 46 Roven
3 Nesvagily 4 Rover 47 Rovef
4 Nesvagily 4E Rovefi 48 Roven
5 Nesvagily 5E Roveri 49 Roven
7E Nesvagily 6E Rovef 50 Roven
8E Nesvagily 6 Rovefi o1 Roven
9 Nesvagily 7E Rovefi 52 Roven
11 Nesvagily 8E Rover o3 Roven
12 Nesvagily 8 Rovefi 54 Roven
13 Nesvagily 9 Rovef 55 Roven
14 Nesvagily 9E Rovef o6 Roven
15 Nesvagily 10 Roven o7 Roven
11E Rovef 58 Roven

POdjest‘Izébi 12 Roven 59 Roven



Prehled objektll nezarazenych Prehled objektu nezarazenych Prehled objektl nezarazenych

do ulic do ulic do ulic
¢.p./c.e. Cast obce ¢.p./c.e. Cast obce ¢.p./c.e. Cast obce
60 Roven 9 VSelibice 76 VSelibice
61 Roven 10 E Vselibice 77 Vselibice
62 Roven ME VSelibice 78 VSelibice
63 Roven 12 Vselibice 79 Vselibice
64 Roven 14 VSelibice 80 Vselibice
65 Roven 15E Vselibice 81 Vselibice
66 Roven 15 Vselibice 82 Vselibice
67 Rovern 16 Vselibice 83 Vselibice
16 E Vselibice 85 Vselibice
Vrtky 17 Vselibice 86 Vselibice
18 E Vselibice 87 Vselibice
1E Vrtky
18 Vselibice 88 Vselibice
2 Vrtky
20 Vselibice 89 Vselibice
2E Vrtky Lo Lo
20 E VSelibice 90 VSelibice
3E Vrtky
21 Vselibice 91 Vselibice
4 Vrtky o o
21E VSelibice 92 Vselibice
4 E Vrtky . .
22 VSelibice 93 VSelibice
5 Vrtky . .
23 Vselibice 94 Vselibice
5E Vrtky . "
24 VSelibice 95 Vselibice
6 E Vrtky
26 Vselibice 96 Vselibice
7 Vrtky Lo Lo
27 Vselibice 97 Vselibice
8E Vrtky o o
31 Vselibice 98 Vselibice
8 Vrtky o -
35 VSelibice 99 VSelibice
9 Vrtky . Lo
36 Vselibice 100 Vselibice
9E Vrtky Lo Lo
37 VSelibice 101 VSelibice
10 Vrtky Lo Lo
39 Vselibice 102 Vselibice
11 Vrtky o o
40 Vselibice 103 Vselibice
12 Vrtky
41 VSelibice 104 Vselibice
13 Vrtky .
43 Vselibice
14 Vrtky o
44 Vselibice
15 Vrtky
45 Vselibice
16 Vrtky Lo
46 Vselibice
18 Vrtky o
47 Vselibice
22 Vrtky .
48 VSelibice
26 Vrtky
56 Vselibice
27 Vrtky Lo
57 VSelibice
29 Vrtky
58 Vselibice
30 Vrtky o
60 Vselibice
31 Vrtky .
61 VSelibice
32 Vrtky .
62 Vselibice
63 Vselibice
Vselibice 64 Vielibice
1E Vielibice 65 VSelibice
2E Velibice 66 VSelibice
3E Vielibice 67 VSelibice
4E Vselibice 68 Véelibice
4 Vselibice 69 Vselibice
5E Vielibice 70 Vselibice
5 Vselibice 71 VSelibice
6 E Vielibice 72 VSelibice
7E Velibice 73 Véelibice
SE Vselibice 74 Vselibice

8 V3elibice 75 V3elibice



PREHLED HISTORICKYCH NAZVU
SOUCASNYCH ULIC



ABECEDNI PREHLED HISTORICKYCH
NAZVU ULIC
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